
Informacja dotycz ąca przebiegu i efektów kontroli Gminnego O środka Kultury w Pło śnicy 
 
 
                        
 

Wnioski pokontrolne   
 

Numer kontroli 2/2011 

Termin przeprowadzenia kontroli od 10 maja 2011 r.  do 16 maja 2011 r.  

Jednostka Kontrolowana Gminny Ośrodek Kultury w Płośnicy 

Organ sprawuj ący nadzór nad 
jednostk ą kontrolowan ą Wójt Gminy Płośnica 

Imię Nazwisko oraz stanowisko 
słu żbowe kierownika Jednostki 

Kontrolowanej 
Janusz Adam Kuklewicz   

Imię i  nazwisko oraz stanowisko 
słu żbowe członków zespołu 

kontrolnego 

Anna Lempek – Skarbnik Gminy 
Barbara Machul – inspektor ds. księgowości 
budżetowej 
Edyta Żwirblis – inspektor ds. księgowości 
budżetowej   
Justyna Żywicka – inspektor ds. zamówień 
publicznych 

Zakres kontroli 

1. Kontrola problemowa gospodarki finansowej. 
Etapy przeprowadzenia kontroli i kolejność ich 
następowania 
I.   Ustalenia ogólne. 
II. Gospodarka finansowa Gminny Ośrodek 
Kultury w 2010 r.  i I kwartał 2011 r. 

1. Księgowość i sprawozdawczość 
budżetowa. 

2. Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
3. Naliczanie i terminowość przekazywania 

środków ZFSS. 
4. Gospodarka środkami pieniężnymi                   

i gospodarka kasowa. 
III. Gospodarka składnikami majątkowymi. 
 

 

Wnioski pokontrolne 

W wyniku kontroli stwierdzono nieprawidłowości, 
które zawarto we wnioskach w wystąpieniu 
pokontrolnym Wójta Gminy Płośnica. Zgodnie                         
z zaleceniem o wykonaniu powyższych wniosków 
jednostka kontrolowana winna zawiadomić Wójta 
Gminy Płośnica  w terminie 30 dni od daty ich 
doręczenia. 
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Informacja dotycz ąca przebiegu i efektów kontroli Szkoły Podstawowej w Pło śnicy 
 
 
                        
 

Wnioski pokontrolne   
 

Numer kontroli 3/2011 

Termin przeprowadzenia kontroli od 14 czerwca 2011 r.  do 17 czerwca 2011 r.  

Jednostka Kontrolowana Szkoła Podstawowa w Płośnicy 

Organ sprawuj ący nadzór nad 
jednostk ą kontrolowan ą Wójt Gminy Płośnica 

Imię Nazwisko oraz stanowisko 
słu żbowe kierownika Jednostki 

Kontrolowanej 
Eryk Kubiak   

Imię i  nazwisko oraz stanowisko 
słu żbowe członków zespołu 

kontrolnego 

Anna Lempek – Skarbnik Gminy 
Barbara Machul – inspektor ds. księgowości 
budżetowej 
Edyta Żwirblis – inspektor ds. księgowości 
budżetowej   

Zakres kontroli 

I.  Ustalenia ogólne. 
II. Gospodarka finansowa Szkoły Podstawowej w 
2010 r. I  kwartał 2011 r. 
1. Księgowość i sprawozdawczość budżetowa. 
2. Gospodarka środkami pieniężnymi. 
3. Wydatki budżetowe. 
III. Gospodarka składnikami majątkowymi. 

 

Wnioski pokontrolne 

W wyniku kontroli stwierdzono nieprawidłowości, 
które zawarto we wnioskach w wystąpieniu 
pokontrolnym Wójta Gminy Płośnica. Zgodnie                         
z zaleceniem o wykonaniu powyższych wniosków 
jednostka kontrolowana winna zawiadomić Wójta 
Gminy Płośnica  w terminie 30 dni od daty ich 
doręczenia. 
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Informacja dotycz ąca przebiegu i efektów kontroli Szkoły Podstawowej w Gródkach 
 
 
                        
 

Wnioski pokontrolne   
 

Numer kontroli 4/2011 

Termin przeprowadzenia kontroli od 27 czerwca 2011 r.  do 30 czerwca 2011 r.  

Jednostka Kontrolowana Szkoła Podstawowa w Gródkach 

Organ sprawuj ący nadzór nad 
jednostk ą kontrolowan ą Wójt Gminy Płośnica 

Imię Nazwisko oraz stanowisko 
słu żbowe kierownika Jednostki 

Kontrolowanej 
Marzena Jargoła   

Imię i  nazwisko oraz stanowisko 
słu żbowe członków zespołu 

kontrolnego 

Anna Lempek – Skarbnik Gminy 
Barbara Machul – inspektor ds. księgowości 
budżetowej 
Edyta Żwirblis – inspektor ds. księgowości 
budżetowej   

Zakres kontroli 

I.  Ustalenia ogólne. 
II. Gospodarka finansowa Szkoły Podstawowej 
w 2010 r. I  kwartał 2011 r. 
1. Księgowość i sprawozdawczość budżetowa. 
2. Gospodarka środkami pieniężnymi. 
3. Wydatki budżetowe. 
III. Gospodarka składnikami majątkowymi. 
 

 

Wnioski pokontrolne 

W wyniku kontroli stwierdzono nieprawidłowości, 
które zawarto we wnioskach w wystąpieniu 
pokontrolnym Wójta Gminy Płośnica. Zgodnie                         
z zaleceniem o wykonaniu powyższych wniosków 
jednostka kontrolowana winna zawiadomić Wójta 
Gminy Płośnica  w terminie 30 dni od daty ich 
doręczenia. 

 
  

 


